[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	26.08.2020
	  №
	   375

                                       г. Грязовец

О внесении изменений в постановление администрации района от 23 октября 2017 года           № 422 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сети автомобильных дорог местного значения и обеспечение транспортного обслуживания населения в Грязовецком муниципальном районе на 2018-2020 годы»
В соответствии с решением Земского Собрания Грязовецкого муниципального района от 26.03.2020 № 11 «О внесении изменений в решение Земского Собрания района от 12.12.2019 № 23 «О бюджете Грязовецкого муниципального района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»
Администрация Грязовецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации района от 23 октября 2017 года № 422 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сети автомобильных дорог местного значения и обеспечение транспортного обслуживания населения в Грязовецком муниципальном районе на 2018-2020 годы» следующие изменения:
1.1. Приложение 5 к подпрограмме 1 «Перечень объектов, софинансируемых за счет средств областного бюджета в форме субсидий из Дорожного фонда области в 2020 году» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Грязовецкого муниципального района.
Руководитель администрации района

А.В. Казунин

Приложение 1
к постановлению администрации Грязовецкого
муниципального района от 26.08.2020  № 375

«Приложение 5 к подпрограмме 1

Перечень объектов, софинансируемых за счет средств областного бюджета в форме субсидий из Дорожного фонда области в 2020 году
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки
	Заказчик
	Мощность по проектно-сметной документации
	Планируемые показатели результативности деятельности
	Объем финансирования (тыс.руб.)

	Наименование показателя
	Единица измерения
	Значе-ние
	Всего
	Областной бюджет
	Местный бюджет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	«Выполнение работ по ремонту участка дороги по ул.Волкова ( от ул.Комсомольской до ул.Карла Маркса) в г.Грязовец»
	2020 год
	Администрация Грязовецкого муниципального района
	0,160 км
	Ввод отремонтированных автомобильных дорог общего пользования местного значения (км), в том числе искусственных сооружений (п.м)
	км
	0,160
	1223,42854
	1174,49139
	48,93715

	2
	"Выполнение работ по ремонту участка дороги из асфальтобетонного покрытия по улице Обнорского (от ул. Привокзальной до дома № 17 по ул. Обнорского) в г.Грязовец"
	2020 год
	Администрация Грязовецкого муниципального района
	0,300 км
	Ввод отремонтированных автомобильных дорог общего пользования местного значения (км), в том числе искусственных сооружений (п.м)
	км
	0,2502
	2073,17828
	1990,25114
	82,92714

	3
	"Ремонт автодороги по ул. Октябрьской в  п. Вохтога Грязовецкого района Вологодской области"
	2020 год
	Администрация Грязовецкого муниципального района
	0,250 км
	Ввод отремонтированных автомобильных дорог общего пользования местного значения (км), в том числе искусственных сооружений (п.м)
	км
	0,250
	2416,45833
	2319,800
	96,65833

	4
	" Ремонт ул.Центральная д.Хорошево Грязовецкого района"
	2020 год
	Администрация Грязовецкого муниципального района
	0,210 км
	Ввод отремонтированных автомобильных дорог общего пользования местного значения (км), в том числе искусственных сооружений (п.м)
	км
	0,330
	1392,94714
	1100,000
	292,94714

	5
	" Ремонт ул.Молодежная д.Хорошево Грязовецкого района"
	2020 год
	Администрация Грязовецкого муниципального района
	0,110 км
	Ввод отремонтированных автомобильных дорог общего пользования местного значения (км), в том числе искусственных сооружений (п.м)
	км
	0,25375
	696,33189
	644,700
	51,63189

             »

2